
1922-09 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.03.2009 № 57/4 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
и дополнений в Закон Пермского края                   "О 
разграничении имущества, находящегося в 
муниципальной собственности Гремячинского 
муниципального района" ("О внесении изменений и 
дополнений в Закон Пермского края от 18.12.2006                   
№ 3402-797 "О разграничении имущества, находящегося 
в муниципальной собственности Гремячинского 
муниципального района") (второе чтение)      
 

Заслушав информацию Елохова Юрия Георгиевича, председателя 

комитета Законодательного Собрания Пермского края по государственной 

политике и местному самоуправлению, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений и дополнений 

в Закон Пермского края "О разграничении имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Гремячинского муниципального района"                 

во втором чтении.      

  
Председатель комитета Ю.Г.Елохов 

 


